
©
 A

ut
o

rt
ie

sī
b

as
 W

et
ro

k 
A

G
, D

E
, A

T
, 0

5/
20

16

Monovac Comfort un Touch’n’Clean
Aiziet!



Monovac Comfort un Touch’n’Clean: 
divi sausās uzkopšanas putekļusūcēji inovatīvo tehnoloģiju vēsmās

Ar jauno Monovac paaudzi sausās uzkopšanas putekļusūcēju pasaulē iepūš moderno tehnoloģiju 
vēsmas. Inovatīvā tehnoloģija “Defi ned Air Pressure” nodrošina, ka arī darbā ar augstāko jaudu 
trokšņu emisijas ir zemas. Lielais priekšfi ltrs (M klase) palielina sūkšanas spēku, un vienlaikus gaiss 
var izplūst tikpat kā bez pretestības. Modelim Monovac Touch’n’Clean ir ergonomisks un ērts 
jutīgais rokturis: pieskarieties rokturim, lai iedarbinātu putekļusūcēju, atlaidiet rokturi, lai izslēgtu 
putekļusūcēju. 



Sūkšana bez tukšgaitas: pietiek ar vienu pieskārienu 
automātiskajam rokturim, lai Monovac Touch’n’Clean sāktu 
darbu. Atlaižot automātisko rokturi, motors automātiski 
izslēdzas. Priekšrocības: dīkstāvē nav strāvas patēriņa un 
netiek radīts troksnis.  

Skārienjutīga vadība: auto-
mātiskais rokturis Touch’n’Clean

Monovac sausās uzkopšanas putekļusūcējiem ir izcila 
trokšņu slāpēšana. Jaudas pakāpē “Ekonomisks/kluss” 
trokšņu līmeni var samazināt līdz minimumam. Tādējādi 
Monovac netraucē nevienu arī vietās, kur svarīgs ir klusums.

Mieru, tikai mieru: mazāk 
trokšņa klusuma režīmā

3200 cm2 priekšfi ltrs (M klase) aiztur putekļus un netraucēti 
ļauj izplūst gaisam. Motorā neiekļūst putekļi, tādējādi 
paildzinot darbmūžu. Izplūstošais gaiss telpā tiek izpūsts uz 
augšu, lai nepaceltu putekļus no grīdas.

Liels priekšfi ltrs:
garantēts tīrs izplūstošais gaiss



Monovac: norāda putekļiem viņu īsto vietu

• “Defi ned Air Pressure” (DAP): vieda plūsmas tehnoloģija
• Liels priekšfi ltrs, 3200 cm2: perfekta fi ltrēšana un augsta gaisa caurlaidība
• Konstruēts ilgam darbmūžam: robusts, drošs un viegli kopjams 
• Četri riteņi un ovāls dizains: aizsardzība pret apgāšanos un manevrētspēja jebkurā darba situācijā
• Korpusam piestiprināmi piederumi: ātra sūkšanas uzgaļu nomaiņa
• Kā papildus piederums pieejams HEPA fi ltrs

Sausās uzkopšanas putekļusūcējs ar visaugstāko jaudu, kas pieejams tirgū un atbilst Ekodizaina regulai 
666/2013 (spēkā no 2017. gada septembra).

Modelim Monovac Touch’n’Clean ir vienkāršota vadība un 
paaugstināta energoefektivitāte. Rokturis ir aprīkots ar inovatīvo 
funkciju Touch’n’Clean. Pieskaroties jutīgajam Touch’n’Clean 
rokturim, putekļusūcējs automātiski ieslēdzas, atlaižot — automātiski 
izslēdzas. 

Touch’n’Clean priekšrocības

Vairāk ergonomikas un mazāk strāvas patēriņa.

• Praksē ir pierādīts, ka putekļusūcējs bieži tiek atstāts ar ieslēgtu 
motoru, piemēram, īsu darba pārtraukumu laikā vai dodoties 
pie rozetes. Ar funkciju Touch’n’Clean strāvas patēriņu var 
samazināt par 30 %, jo motors darbojas tikai darba laikā.

• Rokturī iebūvētā automātiskās ieslēgšanas un izslēgšanas 
funkcija papildus veicina ergonomisku darbu.

• Tā kā putekļusūcējs strādā tikai efektīvā darba laikā, samazinās 
trokšņu emisijas.

Monovac Touch’n’Clean: 
ergonomiskā komforta versija



©
 A

ut
o

rt
ie

sī
b

as
 W

et
ro

k 
A

G
, D

E
, A

T
, 0

5/
20

16Modeļi un versijas

Skatiet Wetrok Monovac sausās uzkopšanas 
putekļusūcēju jauno paaudzi darbībā.

Monovac
Modelis Comfort 6 Touch’n’Clean 6 Comfort 11 Touch’n’Clean 11
Preces numurs 40711 40721 40741 40751

Pamata aprīkojums
Ritošais uzgalis 30
Kombinētais uzgalis Basic
Teleskopiskā caurule M/D
Sūkšanas šļūtene M/D, bloks
Priekšfiltrs Monovac/Durovac
Izplūdes filtrs Monovac
Flīsa maisiņš Monovac/Durovac
Spraugu uzgalis M/D
Mīksto mēbeļu uzgalis M/D
Elektriskā uzgaļa pieslēgums
Piepildījuma LED indikators
2. Jaudas pakāpe: ekonomiskajā režīmā

Papildu aprīkojums
Rokturis Touch’n’Clean

Tehniskie dati
Ietilpība 6 l 11 l
Svars 6,1 kg 6,5 kg
Kopējais augstums 38 cm 48 cm
Kopējais garums 40 cm
Kopējais platums 32 cm
Vakuums 241 mbar
Gaisa padeves ātrums 45,7 l/s
Sūkšanas turbīnas jauda 900/450 W
Skaņas jaudas līmenis 69/65 dB(A)
Skaņas spiediena līmenis 56/52 dB(A)
Nominālais spriegums 230 V
Frekvence 50/60 Hz
Elektrības vada garums 12 m

Skatīties filmu

Wetrok AG  Steinackerstrasse 62, CH-8302 Kloten, tālr. +41 43 255 51 51, fakss +41 43 255 53 79

Wetrok Austria GmbH  Deutschstrasse 19, A-1230 Wien, tālr. 0800 20 48 68; fakss: 0800 20 48 78

Wetrok GmbH  Maybachstrasse 35, D-51381 Leverkusen, tālr. +49 2171 398-0, fakss +49 2171 398-100

Wetrok Polska S.A.  ul. Ła̧czyny 4, PL-02-820 Warszawa, tālr. +48 22 331 20 50, fakss +48 22 331 20 60

Wetrok AB  Bergkällavägen 32, SE-192 79 Sollentuna, tālr. +46 8 444 34 00, fakss +46 8 444 34 01

www.wetrok.com

Sprauslas
41600 Kombinētais uzgalis 30 1 gab.
41602 Kombinētais uzgalis Basic 1 gab.
41604 Ritošais uzgalis 30 1 gab.
41605 Ritošais uzgalis 36 1 gab.
41610 Picojet M elektriskais uzgalis 1 gab.
41612 Turbouzgalis M/D 1 gab.
41616 Spraugu uzgalis M/D 1 gab.
41617 Mīksto mēbeļu uzgalis M/D 1 gab.
41618 Otas tipa uzgalis M/D 1 gab.
41619 Radiatoru uzgalis M/D 1 gab.
41620 Universālais sukas tipa uzgalis M/D 1 gab.
41625 Uzgaļu komplekts 35 1 gab.
41630 Savienotājs 35/37 1 gab.
41631 Savienotājs 37/35 1 gab.
41633 Savienotājs 35/32 1 gab.

Filtru maisiņi
42613 Flīsa maisiņš Monovac/Durovac, 6 litri 10 gab.
42614 Papīra maisiņš Monovac/Durovac, 6 litri 10 gab.
42633 Flīsa maisiņš Monovac/Durovac, 11 litri 10 gab.
42634 Papīra maisiņš Monovac/Durovac, 11 litri 10 gab.

Filtrs
42083 Priekšfiltrs Monovac/Durovac 1 gab.
42084 Mazgājams priekšfiltrs Monovac/Durovac 1 gab.
42086 HEPA filtrs Monovac 1 gab.
42087 Izplūdes filtrs Monovac 1 gab.

Piederumi
42031 Aromātiskās plāksnītes 10 gab.

Caurules un šļūtenes
41636 Caurule M/D 50 cm 1 gab.
41637 Teleskopiskā caurule M/D 1 gab.
41640 Sūkšanas šļūtene M/D, bloks 1 gab.
41642 Antistatiska šļūtene M/D, bloks 1 gab.



Monovac sausās uzkopšanas 
putekļusūcējos LED indikators īstajā 
brīdī parāda, kad jānomaina maisiņš. 
Monovac tīrīšana ir ātra un vienkārša. 
Filtru var viegli nomainīt vai iztīrīt. Ja 
strāvas vads ir bojāts, tā nomaiņai nav 
nepieciešami instrumenti.

Monovac sausās uzkopšanas 
putekļusūcējiem ir biezs plastmasas 
korpuss. Starpsiena neļauj fi ltra 
maisiņam piegult pie priekšfi ltra. 
Darba pārtraukumos un novietojot 
glabāšanā caurule vienkārši jāievieto 
norādītajā atverē.

Monovac sausās uzkopšanas 
putekļusūcēja kompaktajā korpusā 
slēpjas liels spēks. Pateicoties 
ovālajai formai tas nekur neaizķeras. 
Tas spēj manevrēt arī mēbelētās 
telpās.

Fizikālos pētījumos balstītā tehnoloģija “Defi ned Air Pressure” 
(DAP) vada gaisa plūsmu un spiedienu, lai var sasniegt augstāko 
sūkšanas jaudu ar vislabāko trokšņu slāpēšanu. To veicina plūsmai 
optimizētā sūkšanas šļūtene un caurule ar diametru 35 mm.

“Defi ned Air Pressure”: Gaisa plūs-
ma pielāgota rezultātu sasniegšanai

Visu uzgaļu komplekts tiek glabāts slēgtā nodalījumā, kur 
tas ir pasargāts no netīrumiem. Darba laikā uzgaļus var ātri 
piestiprināt pie korpusa. 

Vienmēr viss līdzi:
piederumi nodalījumā

Ja putekļusūcējs tiek aprīkots ar HEPA fi ltru, putekļus 
un baktērijas var fi ltrēt vēl smalkāk, kā arī var izņemt 
priekšmetus. Tādēļ Monovac var droši izmantot arī vietās, kur 
būtiska nozīme ir higiēnai.

Ilgtspējīga tīrība:
papildus pieejamais HEPA fi ltrs

Monovac sausās uzkopšanas putekļusūcējam ir 12 m 
garš vads. Darbības rādiusu papildus palielina 2,5 m garā 
sūkšanas šļūtene. Tas nozīmē, ka īsākā laikā var notīrīt 
lielāku virsmu.

Liels darbības rādiuss:
lielāka sasniedzamība

Vienmēr gatavs:
apkopei draudzīga 
koncepcija

Paredzēts ilgam mūžam: 
robusta un ergonomiska 
konstrukcija

Moderns: 
plūdens dizains

NĒ


